

Specificații tehnice (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9]

Numărul licitației: LP nr. /M Tender ID ocds-b3wdp1-MD-1620308448517

Data: 07.06.2021

Alternativa nr.: -

Denumirea licitației:

Achiziționarea- implanturi traumatologice - ortopedice conform necesităților IMSP Spitalul Clinic Lot: 2
Traumatologie și Ortopedie pentru anul 2021

Pagina: 1 din 1

Cod CPV	Nr. Lot	Denumire Lot	Denumirea poziției	UM	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare/prestare
1			2	3	4	5	6	7	8	9
331000 00-1	2	Fixatoarele pentru fracturile de col femural	Surub spongios cap hexagonal, autotarodant canulat diam. 7,3 mm Filet 32 mm Lungimea-105 mm	bucata	15	127.00	127.00	1,905.00	1,905.00	pina la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2021
331000 00-1	2	Fixatoarele pentru fracturile de col femural	Surub spongios cap hexagonal, autotarodant canulat diam. 7,3 mm, Filet 32 mm Lungimea-100 mm	bucata	20	115.00	115.00	2,300.00	2,300.00	
331000 00-1	2	Fixatoarele pentru fracturile de col femural	Surub spongios cap hexagonal, autotarodant canulat diam. 7,3 mm, Filet 32 mm Lungimea-95 mm	bucata	25	115.00	115.00	2,875.00	2,875.00	
331000 00-1	2	Fixatoarele pentru fracturile de col femural	Surub spongios cap hexagonal, autotarodant canulat diam. 7,3 mm, Filet 32 mm Lungimea-85 mm	bucata	10	115.00	115.00	1,150.00	1,150.00	
331000 00-1	2	Fixatoarele pentru fracturile de col femural	Surub spongios cap hexagonal, autotarodant canulat diam. 7,3 mm, Filet 32 mm Lungimea-80 mm	bucata	5	115.00	115.00	575.00	575.00	
TOTAL LOT								8,805.00	8,805.00	

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Axentii Olga În calitate de: Administrator

Ofertantul: SRL SALMED GRUP Adresa: mun. Chisinau, str. Gh. Casu, 12 ap. 3